
Uchwała Nr 78 /2019 
Zarządu Powiatu Wałbrzyskiego 

z dnia 19 lipca 2019 roku 
 

w sprawie: zmiany uchwały nr 4/2019 Zarządu Powiatu Wałbrzyskiego z dnia 11 
stycznia 2019r., w sprawie uchwalenia kalendarza wydarzeń kulturalno- 
sportowych w Powiecie Wałbrzyskim na rok 2019. 

 
Na podstawie art. 32 w związku z art. 4 ust. 1 pkt 7 i 8 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o 
samorządzie powiatowym (t.j. Dz. U. z 2019 r., poz. 511), Zarząd Powiatu Wałbrzyskiego 
uchwala, co następuje: 

 

§ 1 
 

1. W kalendarzu wydarzeń kulturalno-sportowych w Powiecie Wałbrzyskim na rok 2019 
wprowadza się następujące zmiany: 
 

 
Gmina Mieroszów: 

 

LP 
 

Nazwa wydarzenia 
 

Miejsce i czas 
realizacji 

 

organizator 
 

kwota 

1 
  Nie tylko Gospel 

 
 Czerwiec/lipiec 
 

SP/CK 
Mieroszów 

 

 

8 500 zł 

2 
IX Festiwal 

Nordic Walking 
 21 wrzesień 2019 

    SP/Sołectwo      
    Sokołowsko 

9 000 zł 

3 
Koncert” Wieczór kolęd” 

 
 Styczeń 2019  
 

SP/Stowarzyszenie 
Współpracy Polska 
Wschód/CKMBP 

Mieroszów 
 

2 500 zł 

Łącznie na gminę 20 000 zł 

 

§ 2 
 
Wykonanie uchwały powierza się Naczelnikowi Wydziału Organizacyjnego, Promocji 
i Oświaty Starostwa Powiatowego w Wałbrzychu. 

   

§ 3 

 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 
 
 

Przewodniczący 

Zarządu: 

Krzysztof Kwiatkowski          

Wicestarosta: 

Iwona Frankowska  

Członkowie Zarządu : 

Piotr Pol            

                 Marek Masiuk 

 

 



Uzasadnienie: 
W związku z doprecyzowaniem nazwy oraz terminu wydarzenia w gminie Mieroszów 
konieczne było wprowadzenie zmian do zadania realizowanego w tej gminie : IX Festiwal 

Nordic Walking termin organizacji 21 wrzesień 2019. Zatem zasadne jest podjęcie uchwały. 

 
 
 
 

                   STAROSTA 
 
         Krzysztof Kwiatkowski 

 


